様式１

企　画　提　案　参　加　表　明　書

年　　月　　日

　愛 知 県 知 事　殿

所在地

商号又は名称

代表者

役職・氏名
下記業務委託に係るプロポーザル方式による手続きへの参加を希望します。

なお、企画提案に当たり、下記事項について誓約いたします。

記
件名　　2026年度持続可能な未来のあいちの担い手育成事業委託業務
＜誓約事項＞

・希望者は、当該事業の応募資格を全て満たしていること。
・企画提案募集要領に記載された業務内容等を全て承知した上で、企画提案するものであること。

＜関係書類＞
　・会社パンフレットなど希望者の概要が分かる資料
＜連絡先＞

	担当部署名

	担当役職名

	担当者氏名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mailアドレス

様式２
企　画　提　案　参　加　申　込　書
年　　月　　日
　愛 知 県 知 事　殿

所在地

商号又は名称

代表者
役職・氏名
下記について受託したいので、企画提案書を提出します。
なお、企画提案に当たり、下記事項について誓約いたします。
記
件名　　2026年度持続可能な未来のあいちの担い手育成事業委託業務
＜誓約事項＞

・応募者は、当該事業の応募資格を全て満たしていること。
・企画提案募集要領に記載された業務内容等を全て承知した上で、企画提案するものであること。
＜連絡先＞

	担当部署名

	担当役職名

	担当者氏名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mailアドレス

様式３

2026年度持続可能な未来のあいちの担い手育成事業委託業務　企画提案書

（１）事業実施体制及びスタッフの業務経歴
（２）事業の受託実績
（３）事業に関する企画等

　　ア　全体計画の作成
　　（ア）全体計画
（イ）スケジュール
イ　学生の募集・調整

ウ　ファシリテーターの選定・調整
エ　オリエンテーション・開所式の開催
オ　基礎講座の実施
カ　研究所活動の実施
（ア）企業の課題研究の実施
（イ）チームミーティングの実施
（ウ）中間発表会の開催
キ　成果発表会・修了式の開催
ク　研究所事務局の運営
ケ　独自提案

（４）概算費用

様式５
2026年度持続可能な未来のあいちの担い手育成事業委託業務
質　　問　　票
年　　月　　日

＜宛先＞
　愛知県環境局環境政策部環境政策課
　E-mailアドレス　kankyo@pref.aichi.lg.jp
　下記のとおり質問いたします。
	項　目
	（書類名称・ページ・項目など）

	内　容

　注１：質問事項は、本様式１枚につき１問とし、簡潔に記載してください。
　注２：本票の送信後、電話や開封確認等で着信を確認してください。
＜連絡先＞
	担当部署名

	担当役職名

	担当者氏名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mailアドレス